INHALTSVERZEICHNIS
Symbolreferenz ..................................................................................................................... 2
Verwendungszweck und Vorsichtsmaßnahmen .................................................................... 2
Komponentenbezeichnung – HoverSling® Split-Leg ............................................................. 3
HoverSling® Split-Leg – Produktspezifikationen/Erforderliches Zubehör ............................... 3
HoverSling® Split-Leg – Anleitung zur Verwendung als Transfermatratze .............................. 4
HoverSling® Split-Leg – Anleitung zur Verwendung als Hebetuch ..................................... 4-5
Komponentenbezeichnung – HoverSling® Repositioning Sheet............................................ 6

(zur einfachen Identifizierung weiß,
beige und blau gekennzeichnet)
Seitliche Transportgriffe (4)
Gurttaschen (6)
Produktspezifikationen/Erforderliches Zubehör
HOVERSLING SPLIT-LEG®
Material:
Oben: Polyester-Strickgewebe
Unten: Nylon-Twill-Gewebe
Aufbau: Genäht
Breite:
86 cm (34")
99 cm (39")
127 cm (50")
Länge: 178 cm (70")
Modell-Nummer: HMSLING-34-B* – 86 cm (34") B x 178 cm (70") L
(10 Stk. pro Packung)
HÖCHSTGEWICHT 318 KG
Modell-Nummer: HMSLING-39 – 99 cm (39") B x 178 cm (70") L
(5 Stk. pro Packung)
Modell-Nummer: HMSLING-39-B* – 99 cm (39") B x 178 cm (70") L
(5 Stk. pro Packung)
Modell-Nummer: HMSLING-50 – 127 cm (50") B x 178 cm (70") L
(5 Stk. pro Packung)
Modell-Nummer: HMSLING-50-B* – 127 cm (50") B x 178 cm (70") L
(5 Stk. pro Packung)
HÖCHSTGEWICHT 454 KG
*Atmungsaktives Modell
LATEXFREI

(zur einfachen Identifizierung
weiß, beige und blau
gekennzeichnet)
Gurttaschen (8)
Produktspezifikationen/Erforderliches Zubehör
HOVERSLING® REPOSITIONING SHEET
Material:
Oben: Polyester-Strickgewebe
Unten: Nylon-Twill-Gewebe
(latexfrei)
Aufbau: Genäht
Breite:
99 cm (39")
127 cm (50")
Länge: 198 cm (78")
Modell-Nummer: HMSLING-39RS-B – 99 cm (39") B × 198 cm (78") L
(5 Stk. pro Packung)*
Modell-Nummer: HMSLING-50RS-B – 127 cm (50") B × 198 cm (78") L
(5 Stk. pro Packung)*
HÖCHSTGEWICHT 454 KG
*Atmungsaktives Modell
LATEXFREI